
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ XΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Αικ. Καλογερίδου  
Κυδωνίας 29, 73132                                        

           Τηλ.: 2821341634 | Fax: 28210- 93300  
                 www.chania.gr , email:dimos@chania.gr         Χανιά:14/04/2011 

Αρ. Πρωτ:23798 
Αρ. Αποφ:320 
 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Επιτροπής Επιλογής και Αγοράς Βιβλίων Βιβλιοθηκών 

∆ήµου Χανίων» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
Συγκροτούµε Επιτροπή Επιλογής και Αγοράς Βιβλίων για τις Βιβλιοθήκες του ∆ήµου 
Χανίων η οποία είναι αρµόδια για την επιλογή των προς αγορά βιβλίων µε βασικό 
κριτήριο τις ανάγκες των αναγνωστών και τις ελλείψεις των Βιβλιοθηκών του ∆ήµου. 
 
Η Επιτροπή αποτελείται από τους: 
• Λειψάκη ∆ηµήτριο, Αντιδήµαρχο Χανίων ως Πρόεδρο της Επιτροπής. 
• Χουδαλάκη Παρασκευή, Προϊσταµένη Βιβλιοθηκών ∆ήµου Χανίων, κλάδου ΠΕ 

1 ∆ιοικητικού και βαθµού Α’  
• Χατζηκυριάκο Μιχαήλ, µόνιµο υπάλληλο ∆ήµου Χανίων, κλάδου ΠΕ 

Μηχανικών Παραγωγής και ∆ιοίκησης και βαθµού Α’. 
 
Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου.  
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 
1. ∆ήµαρχος 
2. Γενικός Γραµµατέας 
3. ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών- Γραφ. Προσωπικού 
4. Οριζόµενη µέλη 
5. Τµήµα Πληροφορικής (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου) 
 

ΑΔΑ: 4ΑΓ0ΩΗ5-6Λ


